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Sulechów, 10.01.2025r. 

Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

Ul. Licealna 18a 

66-100 Sulechów 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

nr CUW.200.01.2025 

 

Odnoszące się do opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 2 formularz asortymentowo- cenowy) 

na zadanie: „Zakup i dostawa środków czystości i artykułów gospodarczych dla  Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie na rok 2025– postępowanie powtórzone”, dotyczące zamówienia o 

wartości poniżej 130 000 złotych, Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w pozycji 6 clin do szyb - oczekuje spray czy zapas - nie zostało to 

określone. 

 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis poz. 6 formularza asortymentowo – cenowego, 

który brzmi:  CLIN * płyn do mycia szyb  pojemność 500ml – spray. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pozycji 33 oczekuje Vileda zestaw 35 cm w skład czego wchodzi 

tylko stelaż i kij? 

 

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 33 podtrzymuje zapis” Kij i stelaż do mopa płaskiego 40cm  

Vileda” – bez wiadra i bez mopa 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający w pozycji 34 oczekuje Vileda zestaw 42 cm w skład czego wchodzi 

tylko stelaż i kij? 

 

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 34 podtrzymuje zapis „Kij i stelaż do mopa płaskiego 50cm  

Vileda” – bez wiadra i bez mopa 

 

Pytanie 4: Czy w pozycji 36, 37, 38 chodzi o kosze uchylne czy zwykłe otwarte? 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy poz. 36,37,38 formularza asortymentowo – 

cenowego, który brzmi: 

Poz. 36 Kosz na śmieci z tworzywa sztucznego 25l – uchylny 

Poz. 37 Kosz na śmieci z tworzywa sztucznego   50 l  - uchylny 

Poz. 38 Kosz na śmieci z towrzywa sztucznego uchylny 10l - uchylny 
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Pytanie 5: W pozycji 45 Zamawiający oczekuje stelaża w kolorze żółto zielonym - producent 

posiada inne kolory danego stelaża Zielono szare - czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 

kolorów?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w pozycji 45 formularza asortymentowo- 

cenowego i nie dopuszcza zmiany kolorów stelaża. 

 

Pytanie 6: W pozycji 47 Zamawiający oczekuje stelaża w kolorze żółto zielonym - producent 

posiada inne kolory danego stelaża Zielono szare - czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 

kolorów?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w pozycji 47 formularza asortymentowo- 

cenowego i nie dopuszcza zmiany kolorów stelaża. 

 

Pytanie 7: Dotyczące pozycji 70,71,72,73  -worki na śmieci z opisem extra mocne . Czy 

Zamawiający wymaga aby, na etykiecie była taka informacja o produkcie czy dopuszcza np. 

opis wytrzymałe, mocne itp.? Czy Zamawiający dopuszcza inną ilość nawoju worków na rolce z 

przeliczeniem ilości w zamówieniu? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby na etykiecie była informacja, że są wykonane z folii 

LDPE. Zamawiający nie dopuszcza  innej niż podana w opisie  ilości nawoju worków w rolce.  

 

Pytanie 8: Dotyczy pozycji 48 Czy Zamawiający zamawia  mop- zapas do mopa PŁASKI 

ULTRAMAX  35CM 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mop- zapas do mopa PŁASKI ULTRAMAX  35CM 

 

Pytanie 9: Dotyczy pozycji 57 Czy Zamawiający dopuszcza rękawice robocze Robocze 

rękawice RTELA - powlekane gumą lateksową z chropowatą powierzchnią lub inne o 

podobnych parametrach 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice robocze  powlekane gumą lateksową z 

chropowatą powierzchnią lub inne o podobnych parametrach. 

 

Pytanie 10: Dotyczy pozycji 33 i 34 VILEDA KIJ I STELAŻ Vileda ma w ofercie rozmiary 

podstawowe  35 cm i 42 cm – ultramax i ultramax xl . Czy Zamawiający wyraża zgodę na 

podanie wyceny takich mopów? 

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy  zawarte w poz 33 i 34 formularza  

asortymentowo cenowego. 

 

Wszystkie zmiany wprowadzone do Zapytania ofertowego stają się integralną częścią 

specyfikacji i muszą zostać uwzględnione przy sporządzaniu ofert. 
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